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7 شهرستانها

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام : 

 جاده پدافندی تا قبل از
 اربعین حسینی افتتاح می شود

ایلام  - حسن بیگی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای ایلام از افتتاح جاده پدافندی اربعین تا 

قبل از اربعین حسینی خبر داد.
بسیدزاهدین چشمه خاور اظهار کرد: به منظور ارتقای نظارت و کنترل 
میدانی بر روند برگزاری کنگره عظیم اربعین حسینی و روان سازی تردد 
زائران در مرز بین المللی مهران، پروژه بهسازی و احداث جاده پدافندی 

ترمینال برکت به مرز شهید سلیمانی در حال اجرا است.
وی افزود: تاکنون این پروژه ۱۵ درصد پیشــرفت فیزیکی داشته و طبق 
برنامه ریزی، پیش بینی می شود تا قبل از برگزاری کنگره اربعین حسینی 

به بهره برداری برسد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام بیان داشت: این پروژه به 
طول ۷.۵ کیلومتر با هدف تسهیل در عبور و مرور زائران، به ویژه در پیک 
سفر اربعین و همچنین دسترسی ســریع تر مقامات و یگان های امدادی 
به مرز، توســط اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام و با 

اعتباری بالغ بر ۳۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان در حال انجام است.
چشمه خاور عنوان کرد: ایجاد جاده پدافندی یکی از کارهای مهم امسال 
است که توسط راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در حال انجام است.
وی با بیان اینکه این پروژه نقش مهمی در ساماندهی تردد زائران اربعین 
حسینی و ارائه خدمات بهتر به آنان ایفا خواهد کرد، افزود: جاده پدافندی 
ترمینال برکت به مرز شهید ســلیمانی از نظر امنیتی و پدافندی نیز حائز 
اهمیت است و امکان دسترسی سریع تر نیروهای امدادی به مرز را فراهم 

می کند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام یادآور شد: این پروژه شامل 
عملیات خاکبرداری به میزان ۲۰ هزار متر مکعب، خاکریزی ۱۳ هزار متر 
مکعب، اجرای بیس ۱۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعب و آسفالت بیش از ۱۲ هزار 

تن به همراه احداث ۷ دستگاه پل بزرگ و کوچک است.
اربعین حسینی هرساله میزبان میلیون ها زائر از سراسر جهان است و جاده 
پدافندی ترمینال برکت به مرز شهید سلیمانی بدون شک در روان سازی 
عبور و مرور زائــران و ارائه خدمات بهتر به آنــان نقش کلیدی خواهد 

داشت.

استاندار البرز در نشست خبری:

در عرصه های مختلف شاهد 
پیشرفت و توسعه  استان هستیم

البرز- معصومه عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- مجتبی عبداللهی  
اســتاندار البرز در نشست خبری  با اصحاب رســانه که در سالن 
شهدای دولت استانداری برگزار شد گفت   : اصحاب رسانه مسئولیت خطیر 
اطلاع رسانی را بر عهده گرفته اند و دلســوزانه فعالیت می کنند بنابراین از 
تمامی نگرش ها و ســلایق قدردانیم و هیچ گاه تفاوتی بین افراد قائل نمی 
شــویموی افزود : امید که بتوانیم همواره قدردان اصحاب محترم رســانه 
استان باشیم چراکه در راستای اطلاع رسانی و آگاهی بخشی بویژه در برهه 
حساس انتخابات، خوش درخشیدند عبداللهی گفت: در دور اول انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اســلامی تلاش کردیم که با آگاهی بخشی 
و امیدافزایی مشارکت مردم را ارتقا دهیم و این امر تحقق یافت و جزو چند 
استان کشور با افزایش مشارکت نسبت به سال قبل، بودیموی افزود: سال ۹۸ 
مشارکت مردم ۲۸ درصد بود و در این دوره ۳۰.۵ درصد بود که امید است در 
دور دوم نیز سربلند باشیم و همچنان در مقابل تبلیغات و توطئه های دشمنان، 
فائق آییم ااستاندار البرز گفت: در دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی ۶ 
حوزه انتخابیه و ۸۷۰ شعبه که ۶۶۸ در کرج و ۱۵۴ شعبه در فردیس و ۴۸ شعبه 
متعلق به اشتهارد است و یک میلیون و ۴۷۰ هزار نفر نیز در استان واجد شرایط 
رای هســتندوی افزود: از هم اکنون  باید درصدد ایجاد بسترهای لازم جهت 
آگاهی بخشی در خصوص انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی 
شهر باشیمعبداللهی گفت: متاسفانه شــاهد موضوعاتی در برخی شوراهای 
شهر بودیم که در دور بعدی باید اصحاب رسانه با شناسایی و حمایت از افراد 
صاحب صلاحیت، پاکدست، دلسوز، متعهد و متخصص، از چنین مواردی 
پیشگیری کنند.وی امیدآفرینی و افزایش سرمایه اجتماعی در جامعه را عامل 
مهمی در مشارکت مردم در عرصه های مختلف تصمیم گیری و تصمیم سازی 
دانست و از اصحاب رسانه خواست که در این مسیر نیز همچنان همراه باشند.
استاندار البرز به اقدامات و برنامه های صورت گرفته اشاره کرد و گفت: در 
عرصه های مختلف شاهد پیشرفت و توسعه هستیم و توجه های ملی را نیز به 
استان جلب کرده ایم که تبیین این موارد، مردم را آگاه و خرسند می کند.وی 
افزود: به طور مثال تنها در وزارت نیــرو پروژه های مهم و متعددی با حدود 
۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبار در استان در حال اجرا است که تحولی بزرگ در 
زیرساخت های آبفا و برق استان ایجاد شده و به مرور نیز بیشتر خواهد شد. 

مدیرکل بهزیستی مازندران مطرح کرد:

حمایت اقتصادی و اجتماعی بهزیستی 
مازندران از ۲۰۰ دختر فاقد سرپرست موثر

مازندران -  ســهیلا مرآتی  خبرنگار اقتصادســرآمد- به 
گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیســتی مازندران؛ دکتر 
بریمانی مدیرکل بهزیستی استان ضمن گرامیداشت ولادت حضرت 
معصومه)س( و تبریک روز دختر و فرارســیدن دهه کرامت، گفت: 
قریب به ۹۵دختر بدسرپرست و بی سرپرست در مراکز شبانه روزی 
شبه خانواده بهزیستی استان نگهداری می شــوند و ۲۰۰ دختر فاقد 
سرپرست موثر در نزد بستگان سببی و نســبی با حمایت اقتصادی و 

اجتماعی بهزیستی مازندران نگهداری می شوند.
مدیرکل بهزیســتی مازندران با بیان اینکه در سال گذشته ۲۸دختر با 
توانمندسازی اجتماعی و اقتصادی خانواده، تحویل والدین شدند و ۸ 
دختر نیز ازدواج کردند تصریح کرد: همچنین بیش از ۹۰ تن از دختران 
کار هم از خدمات مددکاری و حمایتی بهزیستی استان بهره مند شدند.
مدیرکل بهزیســتی مازندران با اشــاره به فعالیت مرکز دولتی شبانه 
روزی خانه سلامت برای حمایت از دختران در معرض آسیب و ارائه 
خدمات روانشناســی و مددکاری و حمایت های مادی و معنوی در 
این مرکز به ۱۱۸ دختر در سال گذشته یادآور شد: در مراکز ندای مهر 
بهزیستی مازندران در شهرستانهای ســاری و آمل تعداد ۱۲۰ دختر 
 در معرض آســیب در سال گذشــته از خدمات بهزیســتی بهره مند  

شدند.
دکتر بریمانی مدیرکل بهزیستی مازندران بر ایجاد آرامش و آسایش 
دختران و فراهم نمودن ابزارهای توانمندســازی آنهــا با برگزاری 
کلاس های فنی و حرفه ای متناسب با نیاز جامعه در سازمان بهزیستی 
تاکید کرد و افزود: شایســته اســت تا فرزندان این مراکز ضمن الگو 
برداری از بزرگان دین و فراگیری مهارت های زندگی بیشترین تمرکز 

و زمان خود را صرف تحصیل دانش نمایند.
مدیــر کل بهزیســتی مازنــدران آینده روشــن کشــور را در گرو 
آموزش و پرورش همــه جانبه کــودکان و نوجوانــان عنوان کرد 
و افــزود: بانوان و دختــران باید جایــگاه واقعــی و ارزش حقیقی 
 خــود را بشناســند و در جهت بالندگی، رشــد و شــکوفایی خود 

بکوشند.

سیســتان و بلوچســتان -   اســتاندار سیستان و 
بلوچستان اعلام کرد: انتقال آب از دریای عمان با 
فعالیت ۲۱ تیم اجرایی و با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد 

تومان در حال انجام است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد کرمی در حاشیه بازدید از 
هلال احمر اســتان با تبریک دهه کرامت و هفته هلال احمر 
ضمن تقدیر از تلاشــها، کمک هــای ایثارگرانه و داوطلبان 
جمعیت هــلال احمر که صبورانــه در صحنه های مختلف 
حضور داشته اند، اظهار کرد: در  حوزه زیرساختی طرح های 
بزرگی در استان در حال انجام می باشد، در زمینه طرح های 

آبرسانی نیز دولت با همه توان پای کار آمده است.
استاندار سیستان و بلوچســتان با اشاره به اجرای طرح های 
مهم تامین آب پایدار در استان گفت: پروژه نصب آب شیرین 
کن در استان انجام شــده و با حجم ۱۰۰ هزار متر مکعب در 
طی ۶ ماه اجرا شــده همچنین انتقال آب از منطقه تهلاب با 
اعتباری بالغ بر ۱۸ هزار میلیارد تومان شروع شده و پیشرفت 
مناسبی دارد، انتقال آب از دریای عمان نیز با فعالیت ۲۱ تیم 
اجرایی و با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد تومان در حال 

انجام است.
وی با اشاره به دلایل اهمیت نگاه توحیدی در سطح جامعه  
افزود: اگر در دستگاه های اجرایی و مجموعه ها نگاه توحیدی 

حاکم باشــد، با تمام تــوان برای خدمت به مــردم پای کار 
می آیند.

اســتاندار با بیان اینکه ائمه اطهار )ع( به ما راه، رســم و رمز 
بندگی را یاد دادند، تصریح کــرد: عمل به وظیفه و عملکرد 
صحیح و تلاش حداکثــری در انجــام کار مقدمه ای برای 
نماز است.کرمی در ادامه به اقدامات در حال انجام در زمینه  
راهسازی، برق رسانی، گازرســانی، فعالیت های اقتصادی، 
معادن، ساخت کارخانه های فراوری، کشاورزی و گلخانه ها 

پرداخت.
وی تصریح کرد: نباید تنها به بیان مشکلات اکتفا کنیم بلکه 
باید با تلاش از ثروت عظیم و پتانسیل های استان در جهت 

رشد و توسعه استان بهره برداری کنیم.
استاندار سیستان و بلوچستان اضافه کرد: در راستای مقابله با 
انحصار طلبی ها بر تسریع در روند صدور مجوز واحدهای 

تولیدی و اقتصادی تاکید شده است.
کرمی تاکید کرد: عصبانیت دشمنان و ایجاد ناامنی در داخل 
این استان به خاطر پیشرفت های زیرساختی و توسعه  استان و 

ارتباط مناسب با کشورهای مختلف جهان است.
وی با اشاره به اقدامات به عمل آمده در سیل اخیر گفت: بهره 
گیری از توان مردم و ساماندهی ظرفیت های مردمی در کمک 

رسانی ها جزو مدیریت صحیح در حوادث بود.

استاندار با اشــاره به طرح موفق خودامدادی در دوران دفاع 
مقدس بیان داشت: القای افکار منفی ســبب ناامیدی مردم 

می شود، بنابراین بکارگیری مردم بسیار مهم است.
کرمی با تاکید بر اهمیت دوره های آموزشــی جمعیت هلال 
احمر بیان کرد: دوره های آموزشــی عامل توانمندســازی 
کودکان و نوجوانان است و سبب نوآوری، تحرک فکری و 

بارش فکری می شود.
وی گفت: سازمان هلال احمر مجموعه عظیمی از جوانان را 

در کنار خود دارد که فرصت خیلی خوبی  است.
استاندار ادامه داد: شما در راستای بهره برداری از این فرصت 
باید در مدارس و دانشگاه ها حضور داشته باشید و با اقشار 

مختلف جامعه ارتباط برقرار کنید.
کرمی با اشــاره به اقدامات انجام گرفته در زمینه مسکن بیان 
کرد: مبلمان شهری در افکار، روحیه و ارتباطات افراد تاثیر 

بسزایی دارد.
وی تصریح کرد: راه اندازی تعاونی های کارمندی در راستای 

بهره مندی از ســرمایه های خرد و افزایش تــوان اقتصادی 
کارکنان می باشد.

اســتاندار با تاکید بر اینکه کارکنان نباید در بخش مســکن 
با مشــکلی روبرو باشــند، تاکید کرد: راه انــدازی تعاونی 
مســکن کارکنان باید جزو اولویت ها باشــد.کرمی اذعان 
کرد: لازم اســت در حوزه آموزشی توجه ویژه به روستاها و 

توانمندسازی مردم داشته باشید.
وی تاکید کرد: در راستای بالا بردن توانایی جمعیت های هلال 
احمر باید از توان و حضور مردم بهره برد.استاندار با اشاره به 
جوان بودن نیروهای جمعیت هلال احمر استان گفت: این 
فرصت را قدر بدانید چرا که جوان سرشار از فکر، خلاقیت 
و نوآوری است.کرمی اذعان کرد: تنها چیزی که برای افراد 

ماندگار است، عمل صالح است. پس قدر لحظات را بدانید.
وی با اشاره به نگاه همه جانبه قرآن به زندگی افزود: قرآن در 
زمینه علم، مشــارکت های اجتماعی، روانشناسی و... برنامه 

دارد و باید از  این  کلام الهی؛ الگو و بهره بگیریم.

با اعتبار ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی؛

ابرپروژه انتقال آب دریا به سیستان 
ایرانزمینو بلوچستان در حال اجراست

 برگزاری دومین کنگره بزرگداشت ماموستا
»ملا عبدالله باشماق«در دهگلان

سنندج-کرمی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی کردســتان گفت: دومین کنگره بزرگداشت 

ماموستا »ملأ عبدالله باشماق« در دهگلان برگزار می شود.
علی اصغر دریایی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در راستای 
معرفی شخصیت های برجســته ملی، مذهبی و فرهنگی و 
اندیشــه های آنان به عنوان الگو و ســرمایه اجتماعی برای 
جوانان و نوجوانان سلســله برنامه های نکوداشت مفاخر و 
مشاهیر استان با همکاری نهادها و سازمان ها و انجمن ها و 

تشکل های مرتبط برگزار می شود.
وی افزود: کنگره بزرگداشت ماموستا ملأ عبدالله باشماق که 
یکی از چهره های فرهنگی و مذهبی تأثیرگذار منطقه و دارای 
جایگاه فقهی و مذهبی است در همین راستا در شهر دهگلان 

برگزار می شود.
دبیر شــورای فرهنــگ عمومی اســتان اضافه کــرد: در 
شهرســتان های تابعه دیگر اســتان نیز از جمله بانه، بیجار 
و ســنندج مراســمات بزرگداشــت با هدف معرفی این 

شخصیت ها و سرمایه های فرهنگی و دینی برگزار می شود.
وی ضمن اشاره به تدارک برنامه ها و رویدادهای فرهنگی 
و هنری در سال جاری، بیان داشت: در شهر بانه نکوداشت 
سارو بی رو شــخصیت نامدار این منطقه و در شهر بیجار 
نکوداشــت آیت الله فاضل گروسی و در شــهر سنندج نیز 
همایش مســتوره اردلان با همکاری انجمن ها و مؤسسات 

فرهنگی برگزار می شود.
دریایی خاطرنشان کرد: کنگره استانی بزرگداشت ماموستا 
عبدالله باشماق روز پنجشنبه مورخ ۲۷ اردیبهشت ماه سال 

جاری در شهر دهگلان برگزار می شود.
وی گفت: یکی از مهمترین رسالت های اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، معرفی شخصیت های برجسته ملی، مذهبی 

و فرهنگی و هنری است

امضاء تفاهم نامه همکاری بین شرکت نفت سپاهان 
و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری

اصفهان – مریم مومنی خبرنگار اقتصادسرآمد- در آخرین 
روز از بیست و هشتمین نمایشــگاه بین المللی نفت، گاز و 
پتروشیمی تفاهم نامه توسعه اقتصاد دانش بنیان در صنایع 
پالایشی ؛ بین شرکت نفت سپاهان و معاونت علمی و فناوری 

و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری به امضا رسید.
به گزارش  روابط عمومی شرکت نفت سپاهان، در مراسمی 
که روز شنبه ۲۲ اردیبهشت ماه با حضور دکتر سلطانعلی زاده 
دستیار معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری، مهندس 
اوجی وزیر نفــت و دکتر امین دهقان مدیر عامل شــرکت 
نفت سپاهان و تعدادی از مدیران ارشد این وزارت خانه در 
محل دائمی نمایشگاه های بین الملی برگزار شد, تفاهم نامه 
توســعه اقتصاد دانش بنیان در صنایع پالایشی, بین شرکت 
نفت سپاهان و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
به امضا رسیدفراهم ساختن بستر همکاری متقابل به منظور 
هم افزایی ظرفیت ها و توانمندی های طرفین در حوزه های 
توسعه، بهره برداری و ســرمایه گذاری در صنایع پالایشی 
به منظور رفع نیازهای فناورانــه و صنعتی ارزبر گلوگاهی 
و استراتژیک نفت ســپاهان با تعریف مگاپروژه های دانش 
بنیان و کنسرســیوم های تخصصی  دانــش بنیان، در قالب 
قراردادهای همکاری از جمله اهداف این تفاهم نامه میباشد.

این تفاهم نامه در مدت چهار سال اجرایی خواهد شد.

شهرستان سلسله پیشتاز لرستان در حذف 
مجوزهای کاغذی

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی لرستان گفت: "سلسله" با تبدیل یکهزار 
و ۲۸۵ مجوز کاغذی به الکترونیک، شهرستان پیشتاز استان 
در حذف مجوزهای کاغذی است. علی محمدی در گفت 
و گو با خبرنگاران اظهار کرد: در شهرستان سلسله یکهزار 
و ۹۷۷ پروانه کســب قدیمی، معادل ۶۵ درصد مجوزهای 

کاغذی به الکترونیک تبدیل شده است.
وی افزود: همچنین شهرســتان پلدختر با تبدیل یکهزار 
و ۷۷۶ فقره از مجموع ســه هــزار و ۲۶۲ مجوز کاغذی 
و شهرســتان بروجرد با تبدیل پنج هزار و ۲۱۴ مجوز از 
مجموع ۹ هزار و ۷۲۳ مجــوز کاغذی و ثبت عملکرد ۵۳ 
درصدی توانسته اند به ترتیب رتبه های دوم و سوم استان 
را به خود اختصاص دهند.به گفته محمدی در شهرستان 
های خرم آباد و چگنی در مجموع ۱۷ هزار و ۲۶۸ پروانه 
کســب قدیمی وجود دارد که تاکنون هشت هزار و چهار 
مورد و در شهرستان های کوهدشــت و رومشکان نیز از 
مجموع هفت هزار و ۳۰۶ پروانه کسب قدیمی، سه هزار 
و ۱۷۹ مجوز به الکترونیک تبدیل شده است.مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی لرستان عنوان کرد: شهرستان های ازنا، 
دورود و الیگودرز نیز به ترتیب با صــدور یکهزار و ۳۴، 
یکهزار و ۹۳۴ و یکهزار و ۶۹۳ مجوز الکترونیک به ترتیب 
کمترین عملکرد را بین شهرســتان های استان داشته اند.
محمدی بیان کرد: استان لرستان با دارا بودن ۵۶ هزار و ۸۰۸ 
مجوز کاغذی و تبدیل ۲۵ هزار و ۵۴۶ مجوز به الکترونیک 
توانسته است با عملکرد بیش از ۴۴ درصدی در صدر استان 

های کشور بایستد.

 مسئول بسیج دانشجویی دانشکده دامپزشکی 
دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد

 واکسیناسیون ۸ هزار و ۵۰۰ 
رأس دام سبک و سنگین عشایر 

استان چهارمحال و بختیاری
شهرکرد- زهرا مصطفوی  خبرنگار اقتصادسرآمد-  : اردوی جهادی 
منطقه مناطق صعب العبور بازفت شهرســتان کوهرنگ با حضور 
دانشجویان دکترای دامپزشکی دانشگاه آزاد شهرکرد برگزار شد.به 

گزارش روابط عمومی دانشگاه:مسئول بسیج 
دانشجویی دانشــکده دامپزشکی دانشگاه آزاد 
اســلامی شــهرکرد گفت: در اردوی جهادی 
جهادگران دانشگاه آزاد اســلامی شهرکرد، ۸ 
هزار و ۵۰۰ رأس دام ســبک و سنگین توسط 
۱۹ دانشــجوی بســیجی دکترای دامپزشکی، 
به مدت ســه روز در مناطق محــروم و صعب 
العبور بازفت شهرســتان کوهرنــگ از توابع 
استان چهارمحال و بختیاری معاینه و واکسینه 
شد.دهقانی واکسیناسیون، انگل تراپی، معاینه و 

درمان و آموزش عشایر را از مهمترین اهداف این اردوی جهادی عنوان کرد 
و افزود: بیماری های انتروتوکسمی،پنومونی و بیماری های انگلی از جمله 
بیماری های رایــج در منطقه بازفت بودند که با تــلاش جهادگران وضعیت 

دام های منطقه بهبود یافت.مســئول بســیج 
دانشجویی دانشکده دامپزشکی دانشگاه آزاد 
اسلامی شهرکرد یادآورشــد: گروه جهادی 
حضرت ولی عصر )عج( بســیج دانشجویی 
دامپزشکی دانشگاه آزاد شهرکرد با همکاری 
بنیاد احســان ســتاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره(، بسیج سازندگی اســتان، دانشگاه 
آزاد اسلامی شــهرکرد، بســیج دانشجویی، 
اداره کل دامپزشکی استان و شبکه دامپزشکی 
شهرستان کوهرنگ و با همراهی دکتر محسن 
جعفریان معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد و دکتر 
سعید دادخواه عضو هیأت علمی دانشکده دامپزشکی موفق به برگزاری این 

اردوی جهادی شد.

خبر


